
新日本有限責任監査法人

セミナープログラム

DBJ–WEC & WWN共催セミナー「女性起業家のためのビジネス実践講座～経営を学ぶシリーズ～」

マーケティング各論！人を動かすマーケティング・行動デザイン

拝啓 時下益々ご健勝のことと、お喜び申し上げます。

株式会社日本政策投資銀行と新日本有限責任監査法人では、女性

起業家や女性エグゼクティブをサポートするための実践講座「経営を

学ぶシリーズ」を開催しております。

本シリーズは、企業経営や経営管理に必要な知識を提供し、女性や

消費者の視点を活かした新たなビジネスの創造や企業の成長をサ

ポートすることを目的としています。

今回は、マーケティングをテーマとし、講師に博報堂行動デザイン研

究所 所長 國田圭作氏をお迎えし、マーケティングの各論（人を動

かすマーケティング・行動デザイン）についてお話を伺います。行動

デザインとは、生活者の実際の行動を引き出すマーケティングの力

学です。この行動デザインの発想をプランニングし、企業成長に活か

すことを学びます。是非ご参加ください。

▶日時：
2015年2月18日（水）
17:30～19:00（開場17:00)

▶会場：
新日本有限責任監査法人
霞ヶ関ビル33階
セミナールーム
（裏面の地図をご覧ください）

▶定員：
100名
定員になり次第締め切らせて
いただきます。

▶受講料：
無料

▶対象者：
女性経営者、女性CFO、役員、
これから会社の立ち上げをお
考えの女性

▶主催：
株式会社日本政策投資銀行
新日本有限責任監査法人

17:00 開場

17:30 開会の挨拶

17:35 「人を動かすマーケティング・行動デザイン」

博報堂行動デザイン研究所 所長 國田 圭作氏

19:00  閉会の挨拶



霞が関ビル
（33階セミナールーム）

お申込みについて

• お問い合わせ先

新日本有限責任監査法人 戦略マーケッツ事業部 企業成長サポートセンター

セミナー担当 : 羽飼律子・五味夏子
Tel : 03 3503 1504
E-Mail :   BD-One@shinnihon.or.jp

お申込み確認後、ご登録いただいたメールアドレス宛に『セミナー受講証』を送付いたします。
当日は、受講証（メール）を印刷し、お名刺とともにお持ちの上、会場にお越し下さい。
なお、お申込みは1社2名様までの参加とし、事前登録制（先着順）とさせていただきます。
定員100名になり次第締切りとさせていただきますことを、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

会場案内図

※お申し込みによってお知らせいただいた皆さまの個人情報につきましては、当セミナーの運営に関わる事務に利用させていただ
くほか、新日本有限責任監査法人、EY Japan*１、株式会社日本政策投資銀行*2で共有させていただき、今後、実施する説明会、

セミナー、勉強会、研究会、発行書籍、および業務内容等のご案内をさせていただく目的以外には使用いたしません。個人情報の
管理は、新日本有限責任監査法人と株式会社日本政策投資銀行が責任をもって行います。
*1 www.eyjapan.jp/about-us/index.html
*2 www.dbj.jp/service/advisory/wec/
※同業他社、コンサルティングファーム等の方のご参加はご遠慮いただくことがあります。

DBJ–WEC & WWN共催セミナー「女性起業家のためのビジネス実践講座～経営を学ぶシリーズ～」

マーケティング各論！人を動かすマーケティング・行動デザイン

アクセス

地下鉄

• 銀座線 虎ノ門駅［出口11］ 徒歩2分

• 丸ノ内線 霞ヶ関駅［出口A13］ 徒歩9分

• 日比谷線 霞ヶ関駅［出口A13］ 徒歩7分

• 千代田線 霞ヶ関駅［出口A13］ 徒歩6分

• 有楽町線 桜田門駅［出口2］ 徒歩9分

霞が関ビル 33階
セミナールーム
東京都千代田区霞が関3-2-5

ご出席を希望される場合は、以下の専用Webサイトにてお申し込みください。

また、ご質問は、申込フォームの質問欄にご記入ください。
www.shinnihon.or.jp/seminar/wwn0218
WWN (Winning Women Network)とは

新日本有限責任監査法人Winning Women Network(WWN)は、ビジネスで活躍する女性経営

者・女性エグゼクティブを主に経営管理の側面からサポートする組織です。WWNでは、企業経営に

必要な情報提供や人脈つくりのためのセミナーや交流会の開催、メールマガジンの配信やホーム

ページでの情報提供を行っています。詳しくは、以下ホームページをご覧ください。

www.shinnihon.or.jp/services/ipo/company-growth/wwn/index.html

新日本有限責任
監査法人
霞が関ビル

（33階セミナールーム）


